
令和６年６月９日 

日本防災士会岩手県支部 

 正会員 各位 

特定非営利活動法人 

岩手県防災士会 

                              事務局長  葛西 清志 

 

会費納入について（ご案内） 

 

 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当会に対しま

してご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、定款第８条により毎年７月末までに会費 2 千円を納めていただく必要があります。つきま

しては、下記のいずれかの方法により納入いただきたく、ご案内申し上げます。 

記 

１ ゆうちょ銀行 

  (1)ATM で振り込む場合 

   ア ゆうちょ銀行に口座をお持ちの方が振り込む場合の振込先 

     ゆうちょ銀行 記号番号：18390-25897781  

     口座名義人：トクヒ）イワテケンボウサイシカイ 

      イ ゆうちょ銀行以外の金融機関に口座をお持ちの方が振り込む場合の振込先 

     ゆうちょ銀行 店名：八三八 口座番号：2589778 預金種目：普通 

     口座名義人：トクヒ）イワテケンボウサイシカイ 

  (2)ネットで振り込む場合 

      記号番号 02200-9-145998 

    口座名義人：トクヒ）イワテケンボウサイシカイ 

  (3)払込票で振り込む場合 

    払込票がご入用の方は郵送しますので事務局長までご連絡ください。 

 

２ 岩手銀行 

  紫波支店 普通 2147992 

  口座名義人 トクヒ）イワテケンボウサイシカイ                                                                                    

以上 

 

担当：事務局長 葛西 清志 

                    電話番号 090-7563-8369 

                     FAX      019-672-5176  

                     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ mosi-kame24q@kjc.biglobe.ne.jp 

  


